Начальнику  Межмуниципального отдела МВД России по ЗАТО Звездный, на особо важных и режимных объектах Пермского

подполковнику полиции
А.А. Середенко
                                                                                                                                      от гражданина (общественного объединения, организации)
__________________________________________________________________
зарегистрированного по адресу:         ___________________________________________________________________________________________________
контактный телефон:
_________________________________
адрес электронной почты:
________________________________

Заявление

	Прошу рассмотреть (мою) кандидатуру для включения в состав Общественного совета при Межмуниципальном отделе МВД России по ЗАТО Звездный, на особо важных и режимных объектах Пермского.
 Резюме и согласие кандидата на обработку персональных данных прилагается.

ФИО:__________________________
Подпись _______________________
Дата __________________________

Начальнику

Межмуниципальн

ого

отдел

а

МВД России по ЗАТО

Звездный, на особо важных и

режимных объектах Пермского

подполковнику

полиции

А.А. Середенко

от гражданина (общественного

объединения, организации)

______________

___________________

_________________________________

зарегистрированного по адресу:

__________

___________________

____

_________________________________

_________________________________

контактный телефон:

_________________________________

адрес электронной почты:

________________________________

Зая

вление

Прошу рассмотреть (мою) кандидатуру для включения в состав

Общественного совета при

Межмуниципальн

ом

отдел

е

МВД России по ЗАТО

Звездный, на особо важных и режимных объектах Пермского

.

Резюме и согласие кандидата на обработку персональных данных

п

рилагается

.

ФИО

:______________________

____

Подпись _______________________

Дата __________________________